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21.—Décès et mortalité, par 1,000 habitants, selon le sexe et par province, 1914-1947, 
et moyenne de 1941-1945—fin 

année 
Tota l 

des 
décès 

Taux par 
1,000 

habi tants 

Hommes Femmes 

Province et année 
Tota l 

des 
décès 

Taux par 
1,000 

habi tants 
Nombre 

de 
décès 

Taux par 
1,000 

hommes 

Nombre 
de 

décès 

Taux par 
1,000 

femmes 

.Moy., 1941-1845 5,009 10-8 2,704 11-4 2,304 10-2 

1944 
1945 
1946 
1947 

5,131 
4,865 
4,866 
4,832 

1 1 1 
10-4 
1 0 1 
9-8 

2,772 
2,635 
2,611 
2,696 

11-7 
11-0 
10-7 
10-8 

2,359 
2,230 
2,255 
2,136 

10-5 
9-8 
9-6 
8-8 

.Moy., 1941-1945 34,312 10-0 18,435 10-6 15,877 9-2 

1944 
1945 
1946 
1947 

34,813 
33,348 
33,690 
33,708 

9-9 
9-4 
9-3 
9-1 

18,569 
18,002 
18,062 
18,566 

10-6 
10-1 
9-9 

10-0 

16,244 
15,346 
15,628 
15,142 

9-3 
8-6 
8-6 
8-2 

.Moy., 1941-1945 39,715 10-2 21,632 10-9 18.0S3 9-4 

1944 
1945 
1946 
1947 

39,781 
39,499 
39,758 
41,619 

1 0 0 
9-9 
9-7 
9-9 

21,629 
21,563 
21,849 
22,891 

1C-8 
10-7 
10-6 
10-8 

18,152 
17,936 
17,909 
18,728 

9-3 
9-0 
8-8 
9-0 

.Moy., 1941-1945 6,601 9-0 3,802 1 0 1 2,799 8-0 

1944 
1945 
1946 
1947 

6,701 
6,550 
6,537 
6,750 

9-2 
8-9 
9-0 
9 1 

3,837 
3,775 
3,735 
3,924 

10-1 
9-9 

1 0 0 
10-3 

2,864 
2,775 
2,802 
2,826 

8-1 
7-8 
7-9 
7-8 

.Moy., 1941-1945 6,504 7-6 3,879 8-5 2,625 6-6 

1944 
1945 
1946 
1947 

6,454 
6,429 
6,422 
6,610 

7-6 
7-6 
7-7 
7-9 

3,830 
3,867 
3,866 
3,989 

8-4 
8-5 
8-7 
8-9 

2,624 
2,562 
2,556 
2,621 

6-7 
6-5 
6-5 
6-6 

• Moy., 1941-1945 6,346 7-9 3,857 9-0 2,489 6'7 

1944 
1945 
1946 
1947 

6,320 
6,454 
6,601 
6,543 

7-7 
7-8 
8-2 
8-0 

3,823 
3,907 
4,049 
3,916 

8-7 
8-9 
9-5 
9-0 

2,497 
2,547 
2,552 
2,627 

6-6 
6-6 
6-7 
6-8 

Colombie-Britannique .Moy., 1941-1945 9,330 10-4 5,811 12-4 3,519 8-3 

1944 
1945 
1946 
1947 

9,697 
9,756 

10,137 
10,613 

10-4 
10-3 
10-1 
10-2 

6,003 
6,057 
6,245 
6,626 

12-4 
12-3 
12-0 
12-2 

3,694 
3,699 
3,892 
3,987 

8-3 
8-1 
8-1 
7-9 

C a n a d a (sauf les Terri 
.Moy., 1941-1945 115,097 9-8 64,068 10-6 51,029 8-9 

1944 
1945 
1946 
1947 

116,053 
113,414 
114,931 
117,704 

9-7 
9-4 
9-4 
9-4 

64,313 
63,351 
64,159 
66,438 

10-5 
10-3 
1 0 3 
10-4 

51,739 
50,063 
50,773 
51,366 

8-9 
8-4 
8-4 
8-3 

Décès dans les centres urbains.—Le tableau 22 classe les décès selon le 
domicile; la mortalité urbaine ne dévie guère de celle de toute la province. Toute­
fois, à cause de l'afflux de jeunes gens des régions rurales, la répartition selon l'âge 
de la population des centres urbains est souvent plus favorable à une faible mortalité 
que la même répartition dans l'ensemble de la province 


